АДМИНИСТРАЦИЯ
Святославского муниципального образования
Самойловского муниципального района Саратовской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]

03 июня 2013 г. № 16- р

«О размещении заказа на выполнение работ по
ремонту дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов в с.Святославка Самойловского района Саратовской области
по ул.Коммунистическая, д.д.48,50»

В соответствии со статьёй 41.1 Федерального Закона от 21 июля 2005 года № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», Уставом Святославского муниципального образования Самойловского муниципального района Саратовской области

1.Провести размещение заказа «Ремонт дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов в с.Святославка Самойловского района Саратовской области
по ул.Коммунистическая, д.д.48,50 » путём проведения открытого аукциона в электронной форме. Начальная (максимальная) цена контракта 458726
( четыреста пятьдесят восемь тысяч семьсот двадцать шесть рублей) 00 копеек
2.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой

Глава администрации А.М.Бескровный